上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投(2023）65号

关于普陀区⻓寿公园改造提升⼯程

可⾏性研究报告（初步设计深度）的批复

普陀区绿化和市容管理局：

你单位报来的《关于报送‹普陀区⻓寿公园改造提升⼯程可⾏
性研究报告(初步设计深度）>的请示》（普绿容建 (2023) 24号）
⽂收悉。经研究，批复如下：

⼀、为进⼀步满⾜居⺠的⽇常活动需求，丰富公园的活动体

验，提升对全年龄段⼈群的吸引⼒，现同意由你单位作为项⽬建

设法⼈单位，实施普陀区⻓寿公园改造提升⼯程。

⼆、该⼯程位于普陀区⻓寿路街道，东⾄陕⻄北路，南⾄⻓

寿路，⻄⾄⻄康路，北邻光明城市⼩区，⽤地⾯积约 40255 平⽅

⼀1—

⽶。

三、该⼯程景观部分主要建设内容包括：园路场地铺装、绿

化调整、景观⼩品、户外家具（合标识标牌）、⽔景驳岸、⼟⽅

⼯程、智能化设备、⽔电配套⼯程、景观灯光等⼯程。

四、该⼯程总投资概算 5098万元，其中⼯程建安费 4147 万

元，⼯程建设其他费 708万元，预备费 243 万元。所需资⾦由区
财政统筹解决并争取市级补贴资⾦。

项⽬代码：31010769416662920221A3101004。

请接此批复后，进⼀步优化⽅案，并抓紧组织实施。

§②
普陀区⾦鼎和改⾰委贸上

2023年9⽉

抄送：区政法委，区财政局，区规划资源局，区建管委，区审计局。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2023年9⽉1⽇印发

—2—